

Dolar
▲▲▲ 14.22
0.72%Altın
▲▲▲ 890.16
1.25%Borsa
▼▼▼ 2008
-0.74%Bitcoin
▼▼▼ 594.661
-3.36%

BTXN Coin

Haberler • İç Haber • FETÖ'nün sözde 'adalet imamı' Edirne'de yakalandı
66.87
-0.72%

FETÖ'nün sözde 'adalet imamı' Edirne'de yakalandı

Emre K'nin, Ankara başta olmak üzere 24 ildeki yargı kurumlarına personel alımından sorumlu sözde "üst düzey adalet imamı" olduğu belirlendi

AA 25.04.2017-16:39

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp ile paylaş](#) [Facebook ile paylaş](#) [Twitter ile paylaş](#) [Google News'de takip et](#)

Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında hakkında yakalama kararı bulunan ve Yunanistan'a kaçmaya çalışırken Edirne sınırında yakalanan FETÖ şüphelisi Emre K'nin, 24 ildeki yargı kurumlarına personel alımından sorumlu sözde "üst düzey adalet imamı" olduğu tespit edildi.

YUNANİSTAN'A KAÇARKEN YAKALANDI

Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığından yapılan yazılı açıklamada, birçok ilde hakkında yakalama kararı bulunan, "Süleyman" ve "Selahattin" kod adlarını kullanan FETÖ'nün sözde "üst düzey adalet imamı" Emre K'nin, Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde Yunanistan'a kaçmaya çalışırken yakalandığı belirtildi.

Açıklamada, Emre K. ile ilgili şu bilgilere yer verildi:

"Emre K, Adalet Bakanlığı, Yargıtay ve Danıştay'a alınacak FETÖ'nün İç Anadolu talebecisi olup, TRT'nin eski bir çalışanıdır. Adalet imamlığından önce Ankara'da FETÖ tarafından TSK'ya hazırlanan öğrencilerin de 'Selahattin' kod ismiyle sorumluluğunu yürütmüştür. Uzun süredir emniyet birimleri tarafından aranan Emre K'nin, İç Anadolu'da Ankara başta olmak üzere 24 ilin icra müdürlüğü, zabıt katipliği, infaz ve koruma memurluğu, mübaşirlik, cezaevi öğretmenliği, psikolog, sosyolog gibi birçok personel alımından sorumlu olarak FETÖ adına faaliyet yürüttüğü tespit edilmiştir. FETÖ mensubu hakim ve savcılarla da görüşen Emre K'nin ByLock kullandığı, eşinin de ByLock kullanan bölge ablalarından birisi olduğu saptanmıştır."

Dün devriye faaliyeti yürüten 54. Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı ekipleri, Serem köyü yakınlarında FETÖ şüphelileri Emre K. ile eski Gençlik ve Spor Bakanlığı uzman yardımcısı B.Y, doktor M.S.A, öğretmenler Ö.E, H.M.Ç, hemşire S.A. ve zabıt katibi Y.E.G'yi Yunanistan'a kaçmaya çalışırken gözaltına almıştı.

İlginizi Çekebilir

KÜLTÜR SANAT
Venezuela Simon Bolivar Senfoni Orkestrası, İstanbul'da konser verecek

BITCROBO
Ünlü İş Kadını Aslı'dan Kripto Yatırım Tavsiyeleri

DÜNYA
Yüz bin Ukraynalı Moldova'ya sığındı

KÜLTÜR SANAT
Venezuela Simon Bolivar Senfoni Orkestrası, İstanbul'da konser verecek

GÜN
'Rusya Ukrayna halkını yok etmeye çalışıyor'

Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ile Kazanmak Kolay

DÜNYA
Yüz bin Ukraynalı Moldova'ya sığındı

TEKNİK
Dünya'yı yutacak büyüklükteki dev Güneş lekesi görüntüledi

FUTBOL
İsmail Kartal: Trabzonspor maçını taraftarımızla oynayacağız



Taraftar değil haberciyiz!

